Obejrzeć., można, gdzie zostało złożone do
sprzedąnia, u Jubilera A. Popielowskiego.
Ulica Świętokrzyska Ni l6. 6114

Bi© Dincńi LiMiŁ
pochodzących. ze stada i -stgjni.

Odbędzie sic w stajni Stanisławowskiej,
przy samem mieście Grodnie, o pól ćwierci
wiorsty od bąnhofu St. Petersbursko-War-
szawskiej Dr. Żel. w dniu 16 (28) Listopada.
1882 r., o, godzinie 10-ej zrana, przez pu
bliczną licytację. Sprzedanych zostanie
45 koni: Ogierów, Klaczy' i Wałachów, ró
żnego wzrostu,'od 1 do 8 lat wieku, pełnej
krwi i pół krwi, arabskich, angielskich,
rysistych, roooczyeh, zaprzężonych i wierzcho
wych. Konic opatrywać można przed licy
tacją w stajni Stanisławowskiej, od.